

HORSENS TØMRER & FUGEENTREPRISE ApS

Mercurvej 50
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Palle Winther Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORSENS TØMRER & FUGEENTREPRISE ApS
Mercurvej 50
8700 Horsens

CVR-nr: 34214913
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Høegh Guldbergs Gade 36
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor håndværksbranchen herunder tømrer- og fugearbejde.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Marsalle 3 samt Mercurvej 50, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -211.050.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negative resultater, negativ egenkapital. Selskabets glæd er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -211.050 foreslåes overført egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 30/6 2016 kr. -207.115.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 819.503 | 992.090 |
| Personaleomkostninger | 1 | -996.263 | -992.307 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -57.261 | -68.782 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -234.021 | -68.999 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 10 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -30.331 | -24.314 |
| Ordinært resultat før skat | | -264.352 | -93.303 |
| Skat af årets resultat | 2 | 53.302 | 17.238 |
| Årets resultat | | -211.050 | -76.065 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -211.050 | -76.065 |
| I alt | | -211.050 | -76.065 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 217.515 | 274.776 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 217.515 | 274.776 |
| Deposita | | 0 | 11.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 11.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 217.515 | 285.776 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 47.800 | 58.700 |
| Varebeholdninger i alt | | 47.800 | 58.700 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 125.041 | 456.339 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 68.122 | 37.096 |
| Udsudte skatteaktiver | | 72.968 | 19.666 |
| Andre tilgodehavender | | 39.550 | 24.629 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.329 | 11.232 |
| Tilgodehavender i alt | | 311.010 | 548.962 |
| Likvide beholdninger | | 104.585 | 106.302 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 463.395 | 713.964 |
| Aktiver i alt | | 680.910 | 999.740 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -287.115 | -76.065 |
| Egenkapital i alt | 4 | -207.115 | 3.935 |
| Leasingforpligtelser | | 168.759 | 210.850 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 168.759 | 210.850 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 169.769 | 188.332 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 528.497 | 575.623 |
| Leasingforpligtelser | | 21.000 | 21.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 719.266 | 784.955 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 888.025 | 995.805 |
| Passiver i alt | | 680.910 | 999.740 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| Løn og gager | -965.769 | -944.854 |
| Pensionsbidrag | -9.696 | -10.820 |
| Social sikring | -12.523 | -33.399 |
| Andre personaleomkostninger | -8.275 | -3.234 |
| | -996.263 | -992.307 |

2. Skat af årets resultat

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Regulering af udskudt skat | 53.302 | 17.238 |
| | 53.302 | 17.238 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Heraf udgør kr. 213.515 leaset driftsmateriel pr. 30/6 2016.

4. Egenkapital i alt

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---------------------------|-----------------------------|-----------------|
| Saldo primo | 80.000 | -76.065 | 3.935 |
| Årets resultat | 0 | -211.050 | -211.050 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | -287.115 | -207.115 |

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater, negativ egenkapital. Selskabets glæd er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der er 3 måneders opsigelse på lejemålet.

Kaution- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.